Laskelma

Turun kaupunki
Konsernihallinto

kiinteistoturvallisuusasiantuntija (vak.nro 505029)

Palvelua on kertynyt 01.03.2021 mennessa

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraava palvelu:

G4S Suomi
ylivartija 01.
palveluesimies 01.
Arkea Oy
turvallisuuspadllikko 25.

Turun kaupunki
Konsernihallinto
Tilahallinta
kiinteistoturvallisuus-

asiantuntija 02.

09.2008-31.08.2010
09.2010-22.04.2016

04.2016-28.02.2021

03.2021-

200483

12 v. 5 kk 26 pv

7 v 7 kk 22 pv

4 v 10 kk 4 pv

Lisdaad mydnnettdessd on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.



